PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2023

EDITAL DE GABARITOS E RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-

OBJETIVA Nº 003/2023

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITOS  E RESULTADOS PRELIMINARES
DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA abaixo relacionada, ao Processo Seletivo Simplificado de
01 (uma) vaga + CV para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais II de acordo com o
cronograma do Edital nº 001/2023, conforme segue:

1. GABARITOS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após a aplicação das Provas Teórico-Objetivas, a Banca Examinadora divulga os
respectivos gabaritos que seguem:

1.1.1. Auxiliar de Serviços Gerais II

2. RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Divulga-se o Resultado Preliminar da prova teórico-objetiva do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2023 regido pelo Edital n° 001/2023 e alterações posteriores.

Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Serviços Gerais II

Resultado Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da Prova
Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado Giovana da Luz 0,5 2,0 2,0 2,5 7,0

Aprovado Claudia Chiapetti 0,5 1,5 2,5 2,5 7,0

Aprovado Arlete Chiapetti 1,5 2,5 2,0 2,0 7,0

Aprovado Adriana Maria da Silva Chiapetti 0,0 1,0 0,5 1,5 3,0

Aprovado Suéli Chiapetti dos Santos 1,0 1,0 2,0 2,0 6,0

Questão Gabarito Questão Gabarito

1 B 11 C

2 C 12 A

3 C 13 A

4 A 14 A

5 B 15 E

6 D 16 B

7 A 17 A

8 B 18 A

9 B 19 C

10 E 20 D

Resultado Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da Prova
Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado Jucimara Eluana Chiapetti 1,0 2,0 2,0 1,0 6,0

Aprovado Angela Ferrari 0,5 2,0 2,5 2,0 7,0

Aprovado Cleusa Maria Pereira 1,0 2,0 2,0 2,0 7,0

Aprovado Jandira Vieira de Souza 0,5 1,0 2,0 2,0 5,5

Aprovado Tatiane Chiapetti 0,5 2,0 2,0 2,5 7,0

Ausente Maristela Rosa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aprovado Lidiane da Silva de Lima 1,5 2,5 1,5 1,5 7,0

Aprovado Sandra Dal Vesco 0,5 1,0 2,0 1,5 5,0

Aprovado Rosane Massocco 0,0 2,0 2,5 1,5 6,0

Aprovado Ana Paula Fonseca 0,0 1,5 2,0 2,0 5,5

Aprovado Irilde Terezinha Barbieri 0,0 1,5 0,5 1,0 3,0

Ausente Géssica Cauan Fonseca 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aprovado Cleusa Battisti 0,5 1,5 1,5 1,5 5,0

Aprovado Elenir Maria Sychochi Toniazzo 1,0 2,5 2,0 2,5 8,0

Ausente Giovana Carla Godziesnki 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aprovado Brenda Meully Lussani Fagundes 0,5 2,5 2,5 2,0 7,5

Aprovado Amarilde Chiapetti 0,0 2,0 1,5 1,0 4,5

Ausente Márcia Maciel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado preliminar da prova
teórica-objetiva poderão fazê-lo até o dia 17 de fevereiro de 2023 e o julgamento do mesmo,
caso existir, será realizado no dia  22 de fevereiro de 2023, às 13:00 hs.

4. DO SORTEIO PÚBLICO

4.1. Em caso de empate será realizado Sorteio Público, no dia 23 de fevereiro de 2023, no
horário das 10:00 horas, junto ao Secretaria de Administração e Planejamento.  Todos os
interessados deverão estar presentes junto ao ato.

Mariano Moro (RS), aos 15 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO EXAMINADORA

Letícia Mattia    Marlova Faggion Ecco

Patrícia Klein